ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 г.  № 18

Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения  Ключевского

сельского поселения  Омского муниципального района Омской области

 В рамках реализации полномочий, предусмотренных пунктом 5 части 1

статьи 14 Федерального закона от 06.09.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6, пунктом 3 части 6 статьи 8, пунктом 5 статьи

13 Федерального закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения

автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом

Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г № 16, Правилами классификации

автомобильных дорог в Российской Федерации и их отнесения к категориям

автомобильных дорог, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.09.2009 г. № 767, Правилами формирования и ведения Единого

государственного реестра, автомобильных дорог, утвержденными Приказом

Минтранса Российской Федерации от 20.05.2009 г. № 80», руководствуясь Уставом

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, согласно приложения №1 к настоящему постановлению;

                  2. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения,

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, на которые право муниципальной собственности не оформлено,

согласно приложения №2 к настоящему постановлению;
 3. Постановление Администрации Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 10.10.2017 г. № 132/1 «об

утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области» признать

утратившим силу.

         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения         А.В. Тымань

                                                                                                                                                    Приложение №1 к постановлению

                                                     администрации Ключевского

                                                               сельского поселения Омского

                                                                                      муниципального района

                                                                                      Омской области

                                  от 17.02.2020 №18

Перечень автомобильных дорог местного значения,

                         находящихся в собственности Ключевского сельского поселения

                                      Омского муниципального района Омской области

№ Наименование

дороги

Адрес (местоположение) Идентификационный номер Протяженность

1 2 3 4 5

1
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, п. Ключи, выездная

дорога от ул. Березовая до трассы на п. Береговой
52-244-421-ОП-МП-№-1 750 м

2
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, п. Ключи,

ул. Березовая
52-244-421-ОП-МП-№-2 1218 м

3
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, п. Ключи,

ул. Новая, от а/д «ЗАО «Овощевод»
52-244-421-ОП-МП-№-3 1275 м

4
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Новая, от дома № 1 до дома № 12
52-244-421-ОП-МП-№-4 600 м

5 Дорога Омская область, Омский район, с. Харино,  52-244-421-ОП-МП-№-5 1250 м

внутрипоселковая ул. Почтовая до объездной дороги

6
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Центральная, от дома № 37 до ул. Береговая
52-244-421-ОП-МП-№-6 1200 м

7
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Средняя,  от ул. Центральная до ул. Почтовая
52-244-421-ОП-МП-№-7 300 м

8
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Труда, от ул. Центральная до отделения

ЗАО «Овощевод»

52-244-421-ОП-МП-№-8 1250 м

9
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино, ул.Почтовая,

от ул. Труда, до ул. Береговая
52-244-421-ОП-МП-№-9 300 м

10
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Зеленая, от дома № 1 до улицы Кирпичная-2
52-244-421-ОП-МП-№-10 400 м

11
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Береговая, от ул. Центральная до дома № 265
52-244-421-ОП-МП-№-11 700 м

12
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, п. Ключи,

ул. Березовая, 19
52-244-421-ОП-МП-№-12 150 м

13

Дорога

внутрипоселковая

Автомобильная дорога. Подъезд к с. Харино. Адрес:

Омская область, Омский район, с. Харино, от

внутрипоселочной дороги пос. Ключи (разворот

остановочной площадки)

52-244-421-ОП-МП-№-13 700 п.м.

                                                                                                                                                   Приложение №2 к постановлению

                                                          администрации Ключевского

                                                                                     сельского поселения Омского

                                                                                     муниципального района

                                                                                     Омской области

                                                                           от 17.02.2020 №18

Перечень автомобильных дорог местного значения, Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области, на которые право муниципальной собственности не

оформлено

№ Наименование

дороги

Адрес (местоположение) Идентификационный номер Протяженность

1 2 3 4 5

1
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, п. Ключи, ул. Светлая,

от ул. Овощеводная до дома №39
 800 м

2
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, п. Ключи,

Ул. Вешняя, от ул. Овощеводная до дома №29
 650 м

3
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, п. Ключи,

ул. Кленовая, от объездной дороги, хоз.проезда до ул.

Березовая, дома № 55

 750 м

4
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Луговая  от ул. Кирпичная-1 до дома №12)
 200 м

5
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Кольцевая (от объездной дороги до пустыря)
 200 м

6
Дорога

внутрипоселковая

Омская область, Омский район, с. Харино,

ул. Заречная (с. Харино, ул. Заречная, ул. Кирпичная-2

Дома №11)

 200 м